
JEGYZŐKÖNYV

a Zala Vármegyei Közgyűlés 2025. január 30-i nyilvános üléséről

Az ülés helye és időpontja:
Megyeháza Deák Ferenc terem, 10.00 óra

Jelen vannak:
Csótár András, Farkas Attila, Jakab Sándor, Dr. Korcsmáros Krisztián, Molnár András István, Nagy Zoltán, Papp Gábor, Pácsonyi Imre, Rétvári Róbert, Tóth Károly, Tóthné Vörös Elvira, Vincze Tibor a közgyűlés tagjai, Bata Hajnalka nem képviselő alelnök, dr. Mester László főjegyző, Porkoláb Judit jegyzőkönyvvezető

Távol maradt képviselő: Dr. Pál Attila, Juhász Zoltán és Ruzsics Milán
Pácsonyi Imre: Köszöntöm a Zala Vármegyei Közgyűlés ülésén megjelenteket, a képviselőket, a meghívottakat és a sajtó munkatársait. Az ülést megnyitom. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 15 közgyűlési képviselő közül 12 fő jelen van. Előzetesen jelezte távolmaradását Dr. Pál Attila elnök úr, Juhász Zoltán és Ruzsics Milán képviselő. Mielőtt döntenénk a mai ülés tárgysorozatáról, tájékoztatom a testületet, hogy a 2025. január 31-ig esedékes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségét minden képviselőtársunk teljesítette, a Zala Vármegyei Közgyűlés Jogi és Ügyrendi Bizottsága a benyújtott vagyonnyilatkozatokat nyilvántartásba vette.
A közgyűlés napirendi pontjait tartalmazó írásos meghívót és előterjesztéseket képviselőtársaim valamennyien kézhez kapták.

Kérem, szavazzunk a mai ülés tárgysorozatának elfogadásáról.
Megállapítom, hogy a közgyűlés mai ülésének napirendi pontjait és azok tárgyalási sorrendjét nyílt szavazással, 12 igen egyhangú szavazattal elfogadta a következő határozattal:

1/2025. (I.30.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés az elnök által előterjesztett napirendet elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
Napirend:

1. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítására. 

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

2. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről.  

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
3. A Zala Vármegyei Közgyűlés elnöke és alelnökei illetményének/tiszteletdíjának megállapítása.

Előadó: dr. Mester László vármegyei főjegyző

4. A Zalai Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti tervének elfogadása.
Előadó felkérésre: Héder Miklós ügyvezető igazgató

5. Zala Vármegye Önkormányzata által benyújtott pályázat jóváhagyása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

6. A 2025. évi összesített közbeszerzési terv elfogadása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

7. Beszámoló a Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal által elvégzett feladatokról.

Előadó: dr. Mester László vármegyei főjegyző

8. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról. A közgyűlés elnöke 2025. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

9. Interpellációk, kérdések.

1.
RENDELET-TERVEZET ZALA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA 2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRA
ELŐADÓ: Dr. Pál Attila, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Pácsonyi Imre: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták, azt valamennyi bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta.

Kérdezem az előterjesztést tárgyaló bizottságok elnökeit, a képviselőcsoportok vezetőit, illetve képviselőtásaimat van-e hozzászólásuk, észrevételük a napirendi ponthoz?
Ilyet nem látok.
Kérem, szavazzunk a rendelet-tervezet elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a rendelet-tervezetet nyílt szavazással 11 igen és 1 tartózkodó szavazattal elfogadta:
1/2025. (I.31.) ÖR
2.
RENDELET-TERVEZET ZALA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATa 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL
ELŐADÓ: dr. pál attila, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Pácsonyi Imre: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták, valamennyi bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra ajánlotta. A vitát megnyitom. Kérdezem az előterjesztést tárgyaló bizottságok elnökeit, a képviselőcsoportok vezetőit, illetve a képviselőtársakat kívánnak-e élni a hozzászólás lehetőségével?
Ilyet nem látok.
Kérem szavazzunk elsőként a határozati javaslat elfogadásáról:
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 11 igen és 1 tartózkodó szavazattal elfogadta: 
2/2025. (I.30.) KH

Zala Vármegye Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2026-2028. évekre várható összege: 0 Ft.
Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, közgyűlés elnöke
Kérem, a határozati javaslat elfogadását követően szavazzunk az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendelet-tervezetének elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés nyílt szavazással 11 igen és 1 tartózkodó szavazattal a rendelet-tervezetet elfogadta:

2/2025. (I.31.) ÖR
3.
A ZALA VÁRMEGYEI KÖZGYŰLÉS ELNÖKE ÉS ALELNÖKEI ILLETTMÉNYÉNEK/TISZTELETDÍJÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSA

ELŐADÓ: dr. pál attila, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Pácsonyi Imre: Az előterjesztés a képviselők részére megküldésre került, azt a Jogi és Ügyrendi Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra ajánlotta. Az előterjesztést nyilvános ülés keretében tárgyalja a testület. A napirendi pont keretében a döntéshozatal során az alelnökök személyesen érintettek. A vitát megnyitom. Kérdezem az előterjesztést tárgyaló bizottságok elnökeit, a képviselőcsoportok vezetőit, illetve képviselőtársaimat, hogy a napirendhez kívánnak-e hozzászólni? 
Ilyet nem látok. 

A határozati javaslatokat pontonként bocsájtom szavazásra, azok alpontjairól egyben szavazunk. Elsőként kérem, szavazzunk a közgyűlés elnökének illetményéről, idegennyelvtudási pótlékának és költségtérítésének megállapításáról.

Kérem, szavazzunk a határozati javaslat 1. pontjának elfogadásáról. 

Megállapítom, hogy a Zala Vármegyei Közgyűlés nyílt szavazással 9 igen és 3 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 1. pontját elfogadta. 

Kérem, szavazzunk a határozati javaslat 2. pontjának (Pácsonyi Imre) elfogadásáról.
Megállapítom, hogy a Zala Vármegyei Közgyűlés nyílt szavazással 9 igen és 3 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 2. pontját elfogadta. 
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat 3. pontjának (Rétvári Róbert) elfogadásáról. 

Megállapítom, hogy a Zala Vármegyei Közgyűlés nyílt szavazással 9 igen és 3 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 3. pontját elfogadta. 
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat 4. pontjának (Bata Hajnalka) elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a Zala Vármegyei Közgyűlés nyílt szavazással 9 igen és 3 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 4. pontját elfogadta és a következő határozatot hozta:

3/2025. (I.30.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 2024. november 29-én hatályba lépett módosításaira, valamint 146/M. §-ában foglaltakra tekintettel 38/2024. (X.4) KH számú határozatának 1. a-b/, 2. a-b./, 3. a-b./, valamint 4. a-b./ pontjait az alábbiak szerint módosítja.

Elnöki illetmény és költségtérítés:

1. A Zala Vármegyei Közgyűlés Dr. Pál Attila elnök 

a./ illetményét 2024. október 4. napjától a 2011. évi CLXXXIX. törvény 71.§ (3) bekezdése alapján havi bruttó 2.356.500,- forintban, idegennyelvtudási pótlékát havi bruttó 19.325,- forintban állapította meg.

b./ költségtérítését 2024. október 4. napjától a 2011. évi CLXXXIX. törvény 71.§ (6) bekezdése alapján havi bruttó 353.475,- forintban állapította meg.

Főállású alelnöki illetmény és költségtérítés

2. A Zala Vármegyei Közgyűlés Pácsonyi Imre főállású alelnök 

a./ illetményét 2024. október 4. napjától a 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (1) bekezdése alapján havi bruttó 1.649.600,- forintban állapította meg.

b./ költségtérítését 2024. október 4. napjától a 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (3) bekezdése alapján havi bruttó 247.440,- forintban állapította meg.

3. A Zala Vármegyei Közgyűlés Rétvári Róbert főállású alelnök 

a./ illetményét 2024. október 4. napjától a 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (1) bekezdése alapján havi bruttó 1.649.600,- forintban állapította meg.

b./ költségtérítését 2024. október 4. napjától a 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (3) bekezdése alapján havi bruttó 247.440,- forintban állapította meg.

Társadalmi megbízatású alelnöki tiszteletdíj és költségtérítés

4. A Zala Vármegyei Közgyűlés Bata Hajnalka nem közgyűlési képviselő, társadalmi megbízatású alelnök 

a./ tiszteletdíját 2024. október 4. napjától a 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdése alapján havi bruttó 824.775,- forintban állapította meg.

b./ költségtérítését 2024. október 4. napjától a 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (3) bekezdése alapján havi bruttó 123.716,- forintban állapította meg.

5. A Zala Vármegyei Közgyűlés felkéri a vármegyei főjegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő:

1-4. pontokra: azonnal

5. pontra: 2025. március 5.

Felelős: 

1-4. pontok: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

5. pont: dr. Mester László vármegyei főjegyző

4.
A ZALAI TERÜLETFEJLESZTÉSI ÜGYNÖKSÉG KÖZHASZNÚ NONPROFIT KFT. 2025. ÉVI ÜZLETI TERVÉNEK ELFOGADÁSA 
   ELŐADÓ FELKÉRÉSRE: HÉDER MIKLÓS ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ
Pácsonyi Imre: Köszöntöm ülésünkön Héder Miklós ügyvezető igazgató urat. Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi Bizottság, valamint a Térségfejlesztési Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. A Kft. Felügyelő Bizottsága szintén elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. Kérdezem ügyvezető igazgató urat kíván-e szóbeli kiegészítést tenni?
Héder Miklós: Nem kívánok.
Pácsonyi Imre: A vitát meg nyitom. Kérdezem az előterjesztést tárgyaló bizottságok elnökeit, a képviselőcsoportok vezetőit, illetve képviselőtársaimat, hogy kívánnak-e a napirendi ponthoz megjegyzést, észrevételt fűzni, kérdést intézni?

Ilyet nem látok.  
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat 1-4. pontjainak elfogadásáról.
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslat 1-4. pontjait nyílt szavazással 12 igen egyhangú szavazattal elfogadta, a következő határozatot hozva: 
4/2025. (I.30.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés

1.  a Zalai Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2025. évi üzleti tervét 79.178 eFt közhasznú, 0 eFt vállalkozói bevétellel, összesen 79.178 eFt bevétellel és 79.178 eFt közhasznú, 0 eFt vállalkozói ráfordítással, összesen 79.178 eFt ráfordítással, 0 eFt tárgyévi közhasznú és 0 eFt vállalkozási eredménnyel jóváhagyja.
2.  felkéri az ügyvezető igazgatót, hogy az üzleti tervben foglaltak szerint gondoskodjon a gazdasági társaság működéséről.

3.  az ügyvezető munkaviszony keretében járó munkabérét 2025. január 1-től havi bruttó 850.000 Ft-ban állapítja meg.

4.  az előterjesztés 1. számú mellékletét képező Zalai Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságának Ügyrendje dokumentumot jóváhagyja.
Határidő: 1., 4. pontok: azonnal

     
  2. pont: folyamatos


              3. pont: 2025. január 31.

Felelős:   1., 2. pontok: Héder Miklós ügyvezető igazgató

                3. pont: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

                4. pont: Kovács-Darabos Nikolett, a Felügyelő Bizottság elnöke

5.  
ZALA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA ÁLTAL BENYÚJTOTT PÁLYÁZAT JÓVÁHAGYÁSA

ELŐADÓ: dr. pál attila, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Pácsonyi Imre: Az előterjesztés a képviselők részére megküldésre került, a Térségfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta.  Megnyitom a vitát és kérdezem van-e kérdés, hozzászólás a napirendi ponthoz?

Ilyet nem látok. 

Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen egyhangú szavazattal elfogadta és a következő határozattal: 

5/2025. (I.30.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés 

1.) 
Zala Vármegye Önkormányzatának partneri részvételével a Szlovénia-Magyarország Interreg VI-A Együttműködési Program pályázati felhívására benyújtott „Kul-Well” rövid című pályázatot jóváhagyja és vállalja, hogy a pályázat nyertessége esetén Zala Vármegye Önkormányzata feladatainak megvalósításhoz szükséges 5 %-os önerő összegét a projekt időtartama alatt mindenkor hatályos költségvetési rendeletében biztosítja;

2.) 
felhatalmazza Elnökét a pályázattal kapcsolatos valamennyi kapcsolódó dokumentum, megállapodás, jognyilatkozat aláírására.

Határidő: pályázatoknak megfelelően folyamatos

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

6.
A 2025. ÉVI ÖSSZESÍTETT KÖZBESZERZÉSI TERV ELFOGADÁSA

ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Pácsonyi Imre: Az előterjesztést a képviselők kézhez kapták, a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Itt a jelen állás szerint egy olyan tervet fogadunk el, amelyben nem szerepel közbeszerzés. Természetesen a határozati javaslatban szereplő módon az elnököt felhatalmazzuk arra, hogy ha a működésben, vagy akár egy pályázat benyújtása során olyan helyzet keletkezik, amelyik igényli a közbeszerzés lefolytatását, akkor módosítjuk a tervet. Megnyitom a vitát. Van-e kérdés vagy észrevétel, hozzászólás? 

Ilyet nem látok. 
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen egyhangú szavazattal elfogadta és a következő határozatot hozva: 
6/2025. (I.30.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés 
a)  elfogadja az alábbi, 2025. évre szóló közbeszerzési tervet:
2025. évi

ÉVES KÖZBESZERZÉSI TERV 

a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 42. §-a alapján

Ajánlatkérő:

Zala Vármegye Önkormányzata

8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 10.

Telefon: 92/500-711 
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b)  felhatalmazza elnökét a közbeszerzési tervben az év közben szükségessé váló módosítások átvezetésére.
Határidő: a) azonnal

                b) folyamatos

Felelős:    Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

7.
BESZÁMOLÓ A ZALA VÁRMEGYEI önkotmányzati hivatal által elvégzett feladatokról
ELŐADÓ: DR. MESTER LÁSZLÓ VÁRMEGYEI FŐJEGYZŐ
Pácsonyi Imre: Az előterjesztést a képviselők kézhez kapták, valamennyi bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
Kérdezem Főjegyző Urat, kíván-e kiegészítést tenni?

dr. Mester László:  Nem.
Pácsonyi Imre: Megnyitom a vitát. Kérdezem, van e kérdés vagy észrevétel az előterjesztéshez? 
Ilyet nem látok.

Annyit engedjenek meg, hogy elmondjak, hogy egy nagyon tartalmas és részletes beszámoló készült a hivatal munkájáról, ami a ciklusukat most kezdő képviselőknek szerintem mindenképpen fontos információ. Képet kaptak arról, hogy milyen feladatokat, illetve milyen önként vállalt, és milyen jogszabály által előírt feladatokat végez a hivatalunk. Képet kaphattunk arról is, hogy mennyire szerteágazó ez a munka. Hiszen a nemzetiségi önkormányzatok segítésén, gazdálkodásuk felügyeletén keresztül, de említhetnénk a választási feladatokat, az önkormányzat pénzügyi, számviteli feladatainak kiszolgálását, a választások lebonyolítását, és még hosszasan sorolhatnám a feladatsort, lát el a hivatal szerény létszámmal, ami a vármegyék magyarországi sorrendjében tényleg figyelemreméltó - 13 fővel látják el ezt a feladatot. Én fontosnak tartom kiemelni a területfejlesztési ügynökség segítő, és projektben közreműködő munkáján kívül a hivatal munkatársai bonyolítják azokat a területi operatív program plusz kiírásba tartozó pályázatokat, amelynek a vármegyei önkormányzat a kedvezményezettje, illetve nemzetközi határon átnyúló programok lebonyolításában többen is részt veszünk. Nem beszélve arról, hogy a jogszabályok által előírt ellenőrzések nemcsak a hivatal működéséhez, de a pályázatok lebonyolításához, zárásához kapcsolódó ellenőrzések is jelentős feladatokat rónak a munkatársakra. Én szeretném megköszönni főjegyző úron keresztül a hivatal munkatársainak a lelkiismeretes és precíz munkát. Köszönöm.
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen egyhangú szavazattal elfogadta és a következő határozatot hozva: 
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A Zala Vármegyei Közgyűlés a Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal által elvégzett feladatokról készített beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal

Felelős:   dr. Mester László vármegyei főjegyző

8.
JELENTÉS A LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOKRÓL. A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE 2025. ÉVI SZABADSÁGOLÁSI ÜTEMTERVÉNEK JÓVÁHAGYÁSA
ELŐADÓ: dr. pál attila, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Pácsonyi Imre: Valamennyien kézhez kapták az előterjesztést, azt nyilvános ülés keretében tárgyalja a testület. 

Kérdezem a képviselőcsoportok vezetőit, illetve képviselőtársaimat, bizottsági elnököket kívánnak-e kérdést, illetve észrevételt intézni az előterjesztéssel kapcsolatban? 
Megadom a szót Dr. Korcsmáros Krisztián képviselő úrnak.
Dr. Korcsmáros Krisztián: Tisztelt Alelnök Úr! Tisztelt Főjegyző Úr! Tisztelt Közgyűlés! A megküldött írásbeli előterjesztés alapján egy tisztázó kérdést szeretnék feltenni elnök úr szabadságolásával kapcsolatban. Lehet, hogy én nem értelmezem jól, de azért tisztázzuk. A 2024. október 29-i rendkívüli ülésen 7 nap szabadságmegváltásra került sor. Az előterjesztés alapján a 2025-ös évben 39 nap alapszabadsága van a törvény szerint, továbbá az előző évről áthozott szabadságok száma 71 nap. Hogyan épül ez fel, amikor ugye a 7 napot megváltottuk, vagy én nem értem jól?  Nincs-e valami ellentmondás? Azt szeretném, hogy azért ne legyen így a határozatban, vagy ez valami elírás lehet, de hogyha megvan ennek a jogi alapja, akkor természetesen elfogadom. Köszönöm szépen.
Pácsonyi Imre: Köszönöm, megadom a szót dr. Mester László főjegyző úrnak. 

dr. Mester László: A vonatkozó törvényi szabályok szerint, miután elnök úr esetében volt egy interregnum október 1-től október 4-ig, amikor ismételten megválasztásra került, nem úgy, mint a normál önkormányzatoknál, mikor a polgármester viszi tovább folyamatosan az ügyeket. Elnök úr esetében csak a kieső időszakra eső szabadság részt lehetett megváltani.  Tehát a 2024. szeptember 30-ig még meglévő szabadságaiból arra a 3 napra eső időarányos részt lehetett csak megváltani, így csak 7 nap szabadságmegváltása történt a rendkívüli közgyűlésen. A maradék szabadságot viszont most hozzá kell adnunk az idei szabadságához. A tavalyi évben egyébként a közgyűlés már hozott egy olyan döntést, mely szerint felkérte elnök urat, hogy ha tudja, akkor vegye ki szabadságait. Köszönöm szépen.
Pácsonyi Imre: Köszönöm a választ. Ismételten megadom a szót dr. Korcsmáros Krisztián képviselő úrnak.
Dr. Korcsmáros Krisztián: Köszönöm szépen a választ. Főjegyző úr azért is merült fel a kérdés, mert az önkormányzatok esetében - nálunk a jogviszonyok teljes egészében szeptember 30-val le lettek zárva, tehát bármi is bent maradt, azt ki kellett írni. Ez egy eltérő joggyakorlat volt, hiszen korábban ezt nem alkalmazták, így ez számunkra is furcsa volt. Ezért kérdeztem, hogy itt nem-e volt egy ilyen végleges lezárás, és akkor tiszta lap, de akkor ezek szerint itt eltérő szabály alkalmazható. Köszönöm még egyszer.
Pácsonyi Imre: Köszönöm. Más kérdés, észrevétel nincs. 
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról. 
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen egyhangú szavazattal elfogadta a következő határozattal:
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A Zala Vármegyei Közgyűlés 

1.  a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést elfogadja;

2. jóváhagyja az előterjesztésben foglaltak alapján a közgyűlés elnöke 2025. évi szabadságolási ütemtervét.

Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

9.
Interpellációk, kérdések
Pácsonyi Imre: Kérdezem képviselőtársaimat, van-e valakinek írásban benyújtandó a vármegye önkormányzata feladatait érintő, hatáskörébe tartozó vármegyei önkormányzati ügyben született interpretációja, illetve kérdése?
Ilyet nem látok. 
Tisztelt Képviselőtársaim! 

Megköszönöm részvételüket. Az elfogadott munkaterv értelmében következő testületi ülésünk időpontja 2025. március 27-e. Mindenkinek biztonságos haza utat kívánok!
Az ülést 10.20 órakor bezárom.
Kme.
   Pácsonyi Imre 





  dr. Mester László 
            a közgyűlés alelnöke




            vármegyei főjegyző
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